
Sprawę prowadzi: Wydział Inżyniera Miasta, tel./fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU 
NR WIM.271.2.84.2015 

na wykonanie zadania:  

OCZYSZCZENIE GRUNTU Z GRUZU I ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE 
REALIZOWANEJ INWESTYCJI ROZBUDOWY CMENTARZA KOMUNALNEGO W 

ŚWINOUJŚCIU NA DZIAŁCE NR 188/139, OBRĘB 00 10. ŚWINOUJŚCIE 10 
 

I. Zamawiający 
1. Nazwa:   Gmina Miasto Świnoujście 
2. Adres:   ul. Wojska Polskiego 1/5 
3. Kod pocztowy:  72-600 
4. Miejscowość:  Świnoujście 
5. Województwo:  zachodniopomorskie 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 
1. Rodzaj zamówienia:  usługa 
2. Tryb udzielenia zamówienia zapytanie do 30 tys. euro 

III. Najkorzystniejsza oferta 
1. Wykonawca/Wykonawcy występujący wspólnie: 

W związku z rezygnacją z wykonania zamówienia przez wykonawcę, który złożył 
ofertę nr 2, najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 3 złożona przez VMG Sp .z o.o., 
ul. Mazura 18A, 02-830 Warszawa  

2. Cena oferty wybranej: cena brutto 29 827,50zł (słownie złotych: dwadzieścia 
dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia siedem 50/100). 

IV. Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto/brutto 
Inne kryteria, 

uwagi 

1. ELBUD s.c. J. Sajewicz, E. Tomasiak 

ul. Hangarowa 2, 70-767 Szczecin 
60 000,00/73 800,00 VAT 23% 

2. 

Czajka i Syn Sp. z o.o. 

ul. Paderewskiego 14/1, 72-600 Świnoujście 
12 600,00/13 608,00

VAT 8% - 
wykonawca w dniu 
02.12.2015 wycofał 
ofertę  

3. 
VMG Sp .z o.o. 

ul. Mazura 18A, 02-830 Warszawa 
24 250,00/29 827,50 VAT 23% 

4. P.P.H.U. AGROSAD Wojciech Hawryszków 

ul. Miodowa 107, 71-497 Szczecin 
34 000,00/41 820,00 VAT 23% 

       


	ZAWIADOMIENIE
	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU
	NR WIM.271.2.84.2015
	OCZYSZCZENIE GRUNTU Z GRUZU I ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE REALIZOWANEJ INWESTYCJI ROZBUDOWY CMENTARZA KOMUNALNEGO W ŚWINOUJŚCIU NA DZIAŁCE NR 188/139, OBRĘB 00 10. ŚWINOUJŚCIE 10



